

계 속 비 사 업 조 서(확정분)

○. 수질개선특별회계

(단위 : 천원)

사업명		총액	2005년까지			2006년			2007년	2008년이후	비고
			예산액	집행액	잔액	예산액	집행액	잔액			
계		5,079,000	965,000		-	370,000	-	370,000	1,497,000	2,247,000	
			965,000	211,864	753,136	1,123,136	-	1,120,668	2,617,668	4,864,668	
칠성 하수 종말 처리 장건 설	시설비	4,704,000	960,000			242,000	-	242,000	1,491,610	2,010,390	
			960,000	208,684	751,316	993,316	-	990,848	2,482,458	4,492,848	
	감리비	360,000				128,000	-	128,000		232,000	
						128,000	-	128,000	128,000	360,000	
	시 설 부대비	15,000	5,000			-	-	-	5,390	4,610	
			5,000	3,180	1,820	1,820		1,820	7,210	11,820	

○. 수질개선특별회계

(단위 : 천원)

사업명		총액	2005년까지			2006년			2007년	2008년이후	비고
			예산액	집행액	잔액	예산액	집행액	잔액			
계		7,242,000	5,628,000	-	-	375,000	-	375,000	123,800	1,115,200	
			5,628,000	571,607	5,056,393	5,431,393	1,799,480	3,631,913	3,755,713	4,870,913	
축산 폐수 공공 처리 장건 설	시설비	6,733,030	5,277,707			375,000	-	375,000		1,080,323	
			5,277,707	568,826	4,708,881	5,083,881	1,513,899	3,569,982	3,569,982	4,650,305	
	감리비	482,900	336,293				-	-	123,800	22,807	
			336,293	-	336,293	336,293	285,081	51,212	175,012	197,819	
	시 설 부대비	26,070	14,000			-	-	-		12,070	
			14,000	2,781	11,219	11,219	500	10,719	10,719	22,789	